
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:57720/2019

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Prosecretaría de Relaciones
Internacionales solicita se convalide la Resolución PRI N.º 90/19, referidas a la
liquidación de pasajes y viáticos internacionales a favor de la Dra. Miriam CARBALLO
(legajo 30671) y al Ab. Agustín SAVID (legajo 40582); y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por el Decreto Nº 997/16 y la Decisión Administrativa Nº 1067/16.

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 14,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Convalidar la Resolución PRI N.º 90/2019, que forma parte integrante
de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.

JA.-











	numero_documento: RR-2019-2891-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T19:54:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:55:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:55:16-0300
	GDE UNC




